PROIECT FINANTAT DE
UNIUNEA EUROPEANA

DEFILEUL MURESULUI SUPERIOR

ASOCIATIA “GRUPUL DE ACTIUNE LOCALA DEFILEUL MURESULUI SUPERIOR”
Sediu Loc. Deda, str. Principala, nr. 180, jud. Mures, cod 547205
Tel./Fax. 0265-556238, mobil 0787-511701

e-mail defmursup@yahoo.com INTRARE
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Raport de selectie final masura M4/6B - Dezvoltarea satului romanesc

Avizat

Nr. de referinta al sesiunii de cereri proiecte 16/2023 reprezentant legal: Carmesn ¥eronica COTRUS

Suma alocata pe sesiune: 280.857,24 euro
Numarul proiectelor depuse: 5

Valoarea publica totala a proiectelor depuse: 217.447,00 euro ao'””””“‘i;ssm »l
: LIERSARALE TR
Nr. proiecte conforme 5 N ':'){?;Ovj'v')mg /
. . spls 20U gy
Nr. proiecte eligibile 5 Vi7Io0sy

Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare 217.447,00 euro
Suma ramasa disponibila pe masura 63.410,24 euro /

62/16.06.2023 Dotarea Comuna Mures | Stanceni,
serviciului Stanceni,
public al Judetul Mures
comunei
Stanceni prin
achizitia de
utilaje.
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63/16.06.2023

Achizitie
autoutilitara
pentru
cresterea
eficientei
serviciului de
intretinere al
domeniului
public al
comunei Rusii
Munti, judet
Mures , judetul
Mures

Comuna Rusii
Munti, Judetul
Mures

Mures

Rusii Munti

30

10

10

10

31.637

31.637

64/23.06.2023

Cresterea
eficientei
serviciului de
intretinere al
domeniului
public al
comunei
Brancovenesti,
judetul Mures

Comuna
Brancovenesti,
Judetul Mures

Mures

Brancovenesti

30

10

10

10

31.637

31.637

31.637

65/27.06.2023

Dotatrea
serviciului
pentru
intretinerea
domeniului
public al
comunei
Alunis prin
achizitia de
utilaje

Comuna
Alunis

Mures

Alunis

30

10

10

10

41.637,00

41.637,00

41.637,00

66/29.06.2023

Imbunatatirea
serviciilor

publice prin

Comuna Deda

Mures

Deda

30

10

10

10

80.899,00

80.899,00

80.899,00
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achizitia unei
autospeciale
pentru
stingerea
incendiilor in
comuna Deda,
judetul Mures

LISTA PROIECTELOR ELIGIBILE SI NESELECTATE IN SESIUNEA 16/2023

NU ESTE
CAZUL _

LISTA PROIECTELOR NEELIGIBILE IN SESIUNEA 16/2023

NU ESTE
CAZUL

Raport de selectie aprobat de Comitetul de selectie a proiectelor

Membrii Comitetului de Selectie intrunit in data de 19.07.2023

a. Pateneri publici:

Comuna ldeciu de Jos — Membru — Feier Lucian Laurean....................«7

2

3. Comuna Lunca Bradului - Membru — Bexa Alexandru ..........cccooovviveiieneennns
b. Parteneri privati:

1

. Intreprinderii Individuale Petrut Aurel - Membru - Petrut Aurel

c. Societete civila: [ {L
1. Asociatia Crescatorilor de Animale Transparenta Luieriu — Membru - Vlasa Mihai Valentin ...\ [.........
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2. Asociatia Cultural Artistice Sportive ” Csurgo” — Membru - Nagy Jozsﬁef

,’LLI.
3. Asociatia Crescatorilor de Taurine Dumbrava — Membru - Ceugea Simion ... F\@/xv/
NAUA)

4. Asociatiei Cununa Calimanilor - Membu — Pascan loan ...l WA Sl S

GAL a respectat principiile de selectie aferente fisei masurii din SDL, precum si masurile minime/obligatorii privind asigurarea transparentei

Apelului de selectie.

Avizat,
Observator — consilier CDRJ Alba — Eufimia RUSU ...
Observator - consilier CDRJ Alba — Doina MUSAT ...
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